
' i

di.

ZARZĄDZENIE Ni 3/)

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia .............................. ^ '

w  sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 30 list.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jedn. z 2001 r Dz.U.Nr 142 poz. 1591 ; zmiany Dz. U. z 2002 r. Nr 23 
poz.220 , Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 214 poz.1806; Dz.U. Z 2003 r. Nr 80 
poz.717/ ,§ 1 ust.2 pkt 1 , § 2 ust.l rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 1998 
r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania przetargów na zbycie 
nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa lub własność gminy /Dz.U. Nr 9 poz. 
3 0  zmiany Dz. U. z 2003 r. Nr 7 poz.80/

zarządzam , co następuje:

§ i .

Powołuję Komisję Przetargową w celu przeprowadzenia przetargu w dniu 10 
marca 2004r. na zbycie nieruchomości położonej we wsi Smolice onaczonej 
numerem działki 22 o powierzchni 483 m2

w następującym składzie

1. Lech Pach
2. Elżbieta Tokarska
3. Irena Olszewska
4. Witold Rogalski
5. Teresa Matuszewska

Przewodniczący Komisji 
z-ca Przewodniczącego Komisji 
sekretarz Komisji 
członek Komisji 
członek Komisji

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

oloi-Jtu a N A C Z E L N I K  
Wydziału Infrastruktury i Rolnictwa

IN SILE K TO R 
gccdczjii gospodarki gruntami

Elżbieta to'hirska

&, 'Lech Fach

B URM1. STRZ 
MI ASTA -GMIN Y STR YKÓ W

dr inź. Henryk Kurczewski

/ 7  / 7
R adca Frawrv>

//&
Krzystict EsiZz'?—

I N S P E K T O R

inż. Józw Jastrzębski


